ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

От 13.02.2017г

                                          № 16

О присвоении адресу объекту недвижимости на территории Березовского сельского поселения

Согласно  Правил ведения Единого государственного реестра объектов градостроительной деятельности, утвержденных Приказом Росгосстроя №120 от31.05.2001 года, Постановления главы Березовского сельского поселения №4 от29.04.2009г « О присвоении названий улиц и номеров объектам недвижимости на территории Березовского сельского поселения», руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения

         1.Присвоить жилому дому и земельному участку- кадастровый номер 34:06:060005:77 следующий адрес с.Водопьяново ул.Зеленая,12

   2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания         и       подлежит     обнародованию.

3. Постановление администрации Березовского сельского поселения №73 от12.12.2016 « О присвоении адреса объекту недвижимости на территории Березовского сельского поселения» считать утратившим силу.

    4..Контроль  над  исполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Березовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

Волгоградской области
Н.А.Печерская